
26

SDĚLENÍ

Ministerstva pro místní rozvoj

ze dne 21. ledna 2020,

kterým se vyhlašuje seznam diplomů, osvědčení a jiných dokladů o formální kvalifikaci architekta
udělovaných na území Evropské unie a dalších států a institucí a orgánů, které je vydávají

Ministerstvo pro místní rozvoj podle § 30b odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje následující seznam diplomů, osvědčení a jiných dokladů
o formální kvalifikaci architekta udělovaných na území Evropské unie a dalších států a institucí a orgánů,
které je vydávají.

Čl. 1

Seznam dokladů o dosažené kvalifikaci architekta vydávaných na území jiných členských států, které se
uznávají automaticky podle bodu 1.1 přílohy zákona č. 360/1992 Sb., je uveden v příloze V.7 směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2005/36/ES o uznávání odborných kvalifikací.

Čl. 2

Seznam dokladů o dosažené kvalifikaci architekta vydávaných na území jiných členských států a dalších
států, které se uznávají na základě nabytých práv podle bodu 2 přílohy zákona č. 360/1992 Sb., je uveden
v příloze.

Čl. 3

Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj č. 287/2004 Sb., kterým se vyhlašuje seznam diplomů, osvědčení
a jiných dokladů o formální kvalifikaci architekta udělovaných na území Evropské unie a institucí a orgánů,
které je vydávají, ve znění pozdějších předpisů, se zrušuje.

Ministryně:

Ing. Dostálová v. r.

Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 226 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 227



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 228 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 229



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 230 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 231



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 232 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 233



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 234 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 235



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 236 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 237



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 238 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 239



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Strana 240 Částka 11



Sbírka zákonů č. 26 / 2020Částka 11 Strana 241


